
令和5年1月18 日

入札公告

　次の通り一般競争入札（制限付き）を行いますので、公告します。

〒791-1102　松山市来住町36番地

　　　　　　　　　社会福祉法人 寿楽会

　　　　　　　　　理事長　末廣　昌典

一般競争入札公告個別事項

業務名 寿楽会生石設計監理業務

履行場所 松山市高岡町830-1他

用途：住宅型有料老人ホーム　41室

　　　：特定施設入居者生活介護  20室

構造：鉄筋コンクリート壁式構造

規模：3階建 延べ2,136.00㎡

上記の設計監理業務

履行期限 令和6年12月25日 

予定価格 25,190,000 円（22,900,000 円（消費税及び地方消費税を除く。）） 

執行条件 ―

(1) 業種 建築関係建設コンサルタント業務 

(2) 登録等 建築士法 （昭和２５年法律第２０２号） 第２３条第１項の規定による建築士事務

所の登録 （有効なものに限る。） をしている者であること。 

(3)本店等所在地 松山市内に本店を有していること。 

格付け業種 建築関係建設コンサルタント業務 

格付け等級 － 

１０年以内で同種・同規模建築物の新築工事に伴う

実施設計・監理の実績を有するもの 

一級建築士の資格を有する者であること。 

※資格を証する書類を添付すること。 

従事経験 履行実績の管理技術者であること 

公告日以前に申請者と恒常的な雇用関係にある者であること。 

※雇用を証する書類を添付すること。 

(7)地方自治法施工令第１６７条の4の規定に該当するものでないこと

寿楽会 事務局

０８９  （９７５）  １３３５

０８９  （９７５）  １３２６

jyuraku-honbu@jurakukai.jp

〒791-1102

愛媛県松山市来住町36番地

入札に付
する事項

入札参加
資格

業務概要 

(4) 格付け 

業務の種類等 
(5) 履行実績
（過去10年間）

法令による資格
・免許等

雇用 

(6) 配置予定技
術者の資格等及
び従事経験
（管理技術者）

契約条項を
示す場 所

及び問い合
わせ先

担当部局 

電話番号 

ＦＡＸ番号 

電子メール 

住     所 

mailto:jyuraku-honbu@jurakukai.jp


令和5年1月20日 （金）から令和5年1月27日 （金）までの 

受付時間中 

令和5年1月20日 （金）から令和5年1月25日 （水）までの 

受付時間中 

令和5年1月26日 （木） 

令和5年1月20日 （金）から令和5年1月25日 （水）までの 

受付時間中 （ただし最終日は16 時30 分まで） 

令和5年1月27日 （金） 

令和5年2月6日 （月）午前10時30分までに

寿楽会本部（松山市来住町36番地）まで

支払条件 設計完了時に10分の7に相当する額以内の額とする。

申請書類の提出期間 

日程等 

入札参加資格通知の日 

部分払 

入札書・提出日時（郵便又は持参）

質問に対する回答 

設計図書等についての 質問提出期間 

設計図書等の貸与及び閲覧期間 



 

 1 / 2 

 

 

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書 

 

 

令和  年  月  日 

 

 社会福祉法人寿楽会 

 理事長 末廣 昌典   様 

 

                                      住 所： 

                                      商号又は名称： 

                                      代 表 者 氏 名：            

 

 

 次の業務に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。 

 なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びに添付 

書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。 

 

 

 

公 告 日  令 和   年   月   日  

業 務 名   

 

 

記 

 

 

１ 入札公告個別事項「入札参加資格」（5）に定める履行実績を記載した書面 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 / 2 

 

 

業 務 履 行 実 績 報 告 書 

 

商号又は名称：  

 

業 務 名  

発 注 機 関 名   

履 行 場 所  

契 約 金 額  円 

履 行 期 間   年  月 ～ 年  月 

受 注 形 態 

 

 単体 

  

業 務 概 要 等   

 

 

 

 

 

【作成要領】 

１．入札公告個別事項「入札参加資格」(5)の履行実績について記入すること。  

２．「業務概要等」欄には、実績として記載した業務が入札公告個別事項「入札参加資格」

(2)に掲げる要件を全て満たす業務と的確に判断できるよう、できるだけ詳細に記載する

こと。 


